Bu medreselerde Tarih ve Coğrafya derslerinin okutulduğuna dair bir bilgi bulunmamasına rağmen, bu dönemde çok ünlü tarihçiler yetişmiş ve değerli eserler yazmışlardır.

#### *A-Osmanlılar'da Sosyal Bilimler :*

Osmanlılar'da eğitim ve öğretim kurumları medreselerdir. İlk Osmanlı Medresesi Orhan Bey zamanında 731 H. (1330 M) de İznik'de inşa edildi. Daha sonra Bursa'da benzer medreseler yapıldı. II.Murat zamanında medrese sayısı çoğaldı. Osmanlı Medreselerinde en önemli düzenleme II. Mehmet (Fatih) zamanında gerçekleşti.